新郑市稳定脱贫户名单公告

根据《河南省脱贫攻坚领导小组办公室关于进一步规范全省“稳定脱贫”标注工作的通知》（豫脱贫办〔2017〕17号）、《河南省脱贫攻坚领导小组关于印发全省精准识别“回头看”工作方案的通知》（豫脱贫组〔2018〕30号）和《关于做好2019年度扶贫对象动态管理工作的通知》（豫脱贫办〔2019〕65号）要求，我办对拟定的稳定脱贫户16户73人进行了复审，高明钦等16户73人已稳定达到“两不愁、三保障”、饮水安全条件，生活条件明显好于一般农户，同意稳定脱贫，现予以公告（名单附后）。

                             新郑市扶贫办
[bookmark: _GoBack]                            2020年4月23日

新郑市稳定脱贫户名单

	序号
	乡镇
	行政村
	村民
小组
	户主
姓名
	家庭人口数

	1
	辛店镇
	黄岗村
	1
	白子俊
	5

	2
	辛店镇
	史庄村
	2
	高明钦
	5

	3
	辛店镇
	马沟村
	6
	王黑妮
	4

	4
	辛店镇
	马沟村
	1
	马占山
	3

	5
	辛店镇
	马沟村
	6
	张宗水
	2

	6
	具茨山管委会
	郭老庄
	4
	郭宗智
	7

	7
	具茨山管委会
	郭老庄
	1
	郭新喜
	3

	8
	具茨山管委会
	李庄
	4
	苏根乾
	4

	9
	观音寺镇
	林庄村
	6
	许振和
	4

	10
	观音寺镇
	林庄村
	10
	贾建华
	3

	11
	观音寺镇
	石固堆村
	3
	王保平
	4

	12
	观音寺镇
	石固堆村
	8
	刘美英
	5

	13
	观音寺镇
	石固堆村
	7
	张国甫
	5

	14
	观音寺镇
	石固堆村
	8
	赵全府
	6

	15
	观音寺镇
	石固堆村
	6
	闫花妮
	8

	16
	观音寺镇
	岳口村
	5
	高美霞
	5